

**Nytorv 3 ApS**  
**Hasserisvej 107, 9000 Aalborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 31 05 66 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

---

**Lars Møller Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nytorv 3 ApS  
Hasserisvej 107  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 05 66 59  
Stiftet: 30. oktober 2007  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Lars Møller Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.150 t.kr. mod 1.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.149.871</b>	<b>1.108.049</b>
1 Personaleomkostninger	-293.664	-300.323
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-85.140	-85.140
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>771.067</b>	<b>722.586</b>
Andre finansielle indtægter	50.508	14.611
Øvrige finansielle omkostninger	-91.452	-64.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>730.123</b>	<b>672.401</b>
Skat af årets resultat	-158.799	-146.853
<b>Årets resultat</b>	<b>571.324</b>	<b>525.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	2.280.000
Overføres til overført resultat	121.324	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.754.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>571.324</b>	<b>525.548</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	13.739.160	13.824.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.739.160</u>	<u>13.824.300</u>
3 Andre værdipapirer	300.458	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.458</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.039.618</u></b>	<b><u>13.824.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	555.224
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.910
Andre tilgodehavender	302.656	0
Tilgodehavender i alt	<u>302.656</u>	<u>607.134</u>
Likvide beholdninger	672.862	1.158.457
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>975.518</u></b>	<b><u>1.765.591</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.015.136</u></b>	<b><u>15.589.891</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	8.557.287	8.435.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	2.280.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.157.287</u></b>	<b><u>10.865.963</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.245.400	2.266.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.245.400</u></b>	<b><u>2.266.400</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	1.094.715	0
Selskabsskat	8.850	0
Anden gæld	2.508.884	2.457.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.612.449	2.457.528
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.612.449</u></b>	<b><u>2.457.528</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.015.136</u></b>	<b><u>15.589.891</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	10.190.415	162.000	10.502.415
Udloddet udbytte	0	0	-162.000	-162.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.754.452	2.280.000	525.548
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	8.435.963	2.280.000	10.865.963
Udloddet udbytte	0	0	-2.280.000	-2.280.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.324	450.000	571.324
	<b>150.000</b>	<b>8.557.287</b>	<b>450.000</b>	<b>9.157.287</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>293.664</u>	<u>300.323</u>
	<b><u>293.664</u></b>	<b><u>300.323</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>14.250.000</u>	<u>14.250.000</u>
Kostpris ultimo	<b><u>14.250.000</u></b>	<b><u>14.250.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-425.700	-340.560
Årets af-/nedskrivninger	<u>-85.140</u>	<u>-85.140</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<b><u>-510.840</u></b>	<b><u>-425.700</u></b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b><u>13.739.160</u></b>	<b><u>13.824.300</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer</b>		
Tilgang i årets løb	<u>249.950</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<b><u>249.950</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets opskrivninger	<u>50.508</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<b><u>50.508</u></b>	<b><u>0</u></b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b><u>300.458</u></b>	<b><u>0</u></b>
